СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29  ноября 2012 года                                                              № 63
О внесении изменений                                                                                                      в решение Совета депутатов                                                                               Кобринского сельского поселения                                                                                         № 44 от 26.11.2010 года                                                                                              «Об установлении земельного налога                                                                                     на территории Кобринского сельского                                                              поселения»

      В соответствии с Налоговым кодексом РФ ст.12,15,387,391,393,394,397, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» ст.14, с письмом Министерства сельского хозяйства РФ № ИМ-15-27/7419 от 22.08.2012 года «О применении повышенной ставки земельного налога», Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения
Совет депутатов Кобринского сельского поселения

РЕШИЛ:
     Внести изменения в решения Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 26.11.2010 года № 44 «Об установлении земельного налога на территории Кобринского сельского поселения».
1. Изложить п.4 пп.2 в следующей редакции «1,5 процента в отношении прочих земельных участков и неиспользуемых по назначению сельскохозяйственных земель».
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня официального опубликования.
Глава МО Кобринского                                                                                         сельского поселения                                                         Л.И. Синявская